12 del 05/03/2018 

Emesso per indire un concorso, per titoli e colloquio, per l'attribuzione della seguente borsa 

di studio per attività di ricerca, della durata di 3 mesi, con decorrenza dal 09/04/2018 al 

09/07/2018, eventualmente prorogabile, di Euro 1.800,00 (milleottocento/00) per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali. 

Decreto n. 13 del 05/03/2018 

Emesso per indire un concorso, per titoli e colloquio, per l'attribuzione della seguente borsa di 

studio per attività di ricerca, della durata di 1 mese, con decorrenza dal 16/04/2018 al 16/05/2018,